2

[image: ]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского
                                                           муниципального округа
                                                   «29» ноября 2023 г.

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Муниципального комитета Реттиховского сельского поселения от 27.02.2007 №121 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений,
финансируемых из местного бюджета»

Руководствуясь постановлением Правительства Приморского края от 30.10.2023 №740-пп «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Приморского края в 2023 году

          1. Внести следующие изменения в решение Муниципального комитета Реттиховского сельского поселения от  27.02.2007 №121 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета»:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
 «2. Установить с 01 декабря   2023 г. тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета, в размере 3459рублей в месяц, тарифную сетку по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета, согласно приложению №1 к настоящему решению.»;
1.2. Приложение № 1 к Решению изложить в редакции приложения № 1 к настоящему решению.
 2. Решение Муниципального комитета Реттиховского сельского поселения №13 от 25.10.2022 считать утратившим силу.
      3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом еженедельнике «Де-факто» и обнародованию на официальном сайте администрации Реттиховского сельского поселения (http://rettihovka.ru) в сети Интернет.
4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования с 01 декабря 2023 г..

Глава
Реттиховского сельского поселения                                                            Г.В.Полещук

«29» ноября 2023 г.
№ 55- НПА
                                                                                                                                                                                                                           Приложение №1                                                                                                                                                                                                         к Решению Думы Черниговского
             муниципального округа
от «29» ноября 2023 г. № 55-НПА
                                                                                                                                                                                                                           Приложение №1                                                                                                                                                                                                           к Решению Муниципального комитета                                                                                                                                                                                                   Реттиховского сельского поселения                                                                                                                                                                                                           от  27.02.2007  №121

Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых  из местного бюджета,
с 01 декабря  2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Тарифные ставки (оклады)
	3459
	3650
	4047
	4195
	4336
	4794
	5317
	5796
	6375
	7003
	7693
	8293

image1.png